Qui hanc barbararum fæminarum adhortationem, à Cornelio Tacito annotatam, rei Sacrae adaptare voluerit, facilè sibi persuadebit, quanto magis probrosum fuisset, fæminarum pulcherrimam, int̄ mulieres omnes benedictam, etiam momentaneo temporis spatio, infernalîs inimici, per originale, captivâ extitisse. Erubescenda certè fuisset, & etiamnùm esset, hujus fæminæ benedictæ captivitas, non Sponso tantum Divino, scilicet Spiritui Sancto, verùm ipsi etiam MARIA in terris Filio, Christo JESU, de quo certum est, quod pugnârit pro illâ fortiter, & ad infamiam hanc captivitatis à Matre avertendam, suum præservativè sanguinem, & Sacratissimam passionem specialiter applicaverit, verbo, quod in conceptionis ejus conflictu contra peccatum decertare per miracula voluerit, tantum, nè illam Satanae, immannis, barbari, & immitis adversarij mancipium, ac captivam videret.

## §. 7. Anagramma.

MVnDa VIrgo, ALtare CœLI. 84.

Tu pia Regina, summa, et munda Coeli Ara!

Versio litteralis.

Ave Maria, gratiâ plena, Dominus tecum.

\* \* \*

DE